[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

«НУКУТСКИЙ  РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НУКУТСКИЙ РАЙОН»

_______________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ___________________________

 16 июля 2019                                          № 401                                                п. Новонукутский
О внесении изменений в постановление

Администрации МО «Нукутский район»

«Об утверждении Перечней земельных участков,

государственная собственность на которые не

разграничена, сформированных для их

предоставления гражданам, имеющим право

на предоставление земельных участков в

собственность бесплатно и состоящим на

земельном учете» от 06 ноября 2018 г. № 595
В соответствии с законом Иркутской области от 28 декабря 2015 года № 146-ОЗ «О бесплатном предоставлении земельных участков в собственность граждан», постановлением Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 03.02.2017 года № 37 «Об утверждении Порядка формирования и размещения на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район» перечней земельных участков», руководствуясь ст. 35 Устава муниципального образования «Нукутский район», Администрация

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. В постановление Администрации муниципального образования «Нукутский район» от 06 ноября 2018 года № 595 «Об утверждении Перечней земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, сформированных для их предоставления гражданам, имеющим право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно и состоящим на земельном учете» внести следующие изменения:

2) Приложение № 4 изложить в новой редакции (Приложение № 1 к настоящему постановлению);

3) Приложение № 8 изложить в новой редакции (Приложение № 2 к настоящему постановлению);

2. Настоящее постановление опубликовать в печатном издании «Официальный курьер» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Нукутский район».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на вр.и.о. председателя КУМИ МО «Нукутский район»  П.Г. Хонгодорову.
Мэр                                                                                                                           С.Г. Гомбоев

Приложение № 1

к постановлению Администрации
МО «Нукутский район»
от    июля 2019 г. №

Приложение № 4

к постановлению Администрации МО «Нукутский район» от 06 ноября 2018 г. № 595

Перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, сформированных для их предоставления гражданам, имеющим право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно и состоящим на земельном учете
МО «Хареты»
	N п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка (кв. м)
	Территориальная зона
	Основной вид разрешенного использования
	Категория земель
	Кадастровый номер земельного участка

(при наличии)
	Информация о технических условиях подключения к сетям инженерно-технического обеспечения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Иркутская область, Нукутский район,

с. Хареты,

ул. Беляевская, 58
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	2
	Иркутская область, Нукутский район,

с. Хареты,
ул. Микрорайон, 16
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	3
	Иркутская область, Нукутский район,

с. Хареты,

ул. Микрорайон, 17
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	4
	Иркутская область, Нукутский район,

с. Хареты,

ул. Микрорайон, 18
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	5
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Большебаяновская,

ул. Нагорная, 4
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	6
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Большебаяновская,

ул. Центральная, 31
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	7
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Большебаяноская,

ул. Лесная, 34
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	8
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Васильевское,

ул. Центральная, 3
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	9
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Васильевское,

ул. Центральная, 5
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	10
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Васильевское,

ул. Центральная, 11
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	11
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Васильевское,

ул. Центральная, 12
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	12
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Васильевское,

ул. Центральная, 16А
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	13
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Васильевское,

ул. Центральная, 24
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	14
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Побединская,

ул. Центральная, 1А
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	15
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Побединская,

ул. Центральная, 1Б
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	16
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Побединская,

ул. Центральная, 3
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	17
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Побединская,

ул. Центральная, 4
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	18
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Побединская,

ул. Центральная, 7
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	19
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Побединская,

ул. Центральная, 8
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	20
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Побединская,

ул. Центральная, 14
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	21
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Побединская,

ул. Центральная, 18
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	22
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Задоновская,

ул. Центральная, 1
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	23
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Задоновская,

ул. Центральная, 2
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	24
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Задоновская,

ул. Центральная, 4
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	25
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Задоновская,

ул. Центральная, 5
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	26
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Задоновская,

ул. Центральная, 7
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	27
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Задоновская,

ул. Центральная, 9
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	28
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Задоновская,

ул. Центральная, 11
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	29
	Иркутская область, Нукутский район,

с. Хареты, ул. Микрорайон, 20
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	30
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Большебаяноская,

ул. Центральная, 34
	2000
	Зона одноэтажной жилой застройки (Ж-1)
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

Приложение № 2

к постановлению Администрации

МО «Нукутский район»

от    июля 2019 г. №

Приложение № 8

к постановлению Администрации

МО «Нукутский район»

от 06.11.2018 г. № 595

Перечень земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, сформированных для их предоставления гражданам, имеющим право на предоставление земельных участков в собственность бесплатно и состоящим на земельном учете
МО «Целинный»
	N п/п
	Местоположение земельного участка
	Площадь земельного участка (кв. м)
	Территориальная зона
	Основной вид разрешенного использования
	Категория земель
	Кадастровый номер земельного участка

(при наличии)
	Информация о технических условиях подключения к сетям инженерно-технического обеспечения

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	Иркутская область, Нукутский район,

п. Целинный,

ул. Центральная, 23
	1500
	Зона застройки многоквартирными жилыми домами малой этажности
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	2
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Ункурлик,
ул. Луговая, 20
	1500
	Зона застройки многоквартирными жилыми домами малой этажности
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	3
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Наймодай,

ул. Нагорная, 2 «а»
	1500
	Зона застройки многоквартирными жилыми домами малой этажности
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	отсутствует подключение к электрическим сетям

	4
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Наймодай,

ул. Нагорная, 3 «а»
	1500
	Зона застройки многоквартирными жилыми домами малой этажности
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	возможно подключение объектов капитального строительства к электрическим сетям

	5
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Ункурлик,

ул. Луговая, 6 «б»
	1500
	Зона застройки многоквартирными жилыми домами малой этажности
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	отсутствует подключение к электрическим сетям

	6
	Иркутская область, Нукутский район,

д. Наймодай,

ул. Нагорная, 12 «а»
	1500
	Зона застройки многоквартирными жилыми домами малой этажности
	Для ведения личного подсобного хозяйства
	Земли населенных пунктов
	-
	отсутствует подключение к электрическим сетям